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Link do produktu: https://hurt.zabezpieczeniapoznan.pl/tester-gniazd-sieciowych-ut-07a-eu-uni-t-p-14801.html

UNI-T

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod EAN

Producent

Opis produktu

TESTER GNIAZD
SIECIOWYCH UT-07A-EU

34,58 zt

28,11 zt
UT-07A-EU
5901890027694

UNI-T

Tester UT-07A-EU wskazuje poprawnos¢ podtaczenia przewoddw L, N, PE w gnieZdzie elektrycznym

Urzadzenie wykonane jest z wytrzymatego tworzywa sztucznego co doskonale przydaje sie podczas prac instalatorskich i

gwarantuje dtugotrwatg poprawng prace

Napiecie znamionowe: 230V AC
Wybrane cechy:
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